

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво протирадіаційного укриття Комунального закладу "Слатинський ліцей" Дергачівської міської ради Харківської області, що розташований за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт. Слатине, вул. Центральна, будинок 17 Л
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-001-001

на Благоустрій. Благоустрій
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	2 810,863 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,88220 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	159,810 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на 17 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Благоустрій									
		Розділ № 1.1 Проїзди									
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожнього корита із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000м2 корита	0,66793	45 976,74	42 010,15	30 709	640	28 060	14,6000	9,75
					958,78	6 921,49			4 623	66,8696	44,66
2	КБ1-17-13	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1 Обсяг = (667,93 * 0,38) / 1 000,0	1000 м3 ґрунту	0,253813	34 254,96	33 022,14	8 694	300	8 381	18,0200	4,57
					1 183,37	7 605,68			1 930	75,0057	19,04
3	С311-20-1	Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	444,17345	175,06	175,06	77 757	-	77 757	-	-
					-	25,85			11 482	0,2870	127,48
4	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000 м3	0,253813	4 025,70	3 689,34	1 022	77	936	4,6200	1,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	грунту 1000 м2 основи	0,66793	303,40 42 510,12	722,14 5 245,46	28 394	1 945	183 3 504	6,8331 43,4900	1,73 29,05
6	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із піску Обсяг = (667,93 * 0,15) / 100,0	100 м3 основи (у щільному тілі)	1,001895	2 911,66 129 073,33	849,49 7 575,82	129 318	1 039	567 7 590	8,0912 14,7800	5,40 14,81
7	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2 основи	0,66793	1 037,11 360 079,22	995,48 16 617,01	240 508	1 501	997 11 099	9,3659 32,0300	9,38 21,39
8	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 7000 л Обсяг = 0,53 * 667,93 / 1 000,0	1 т в'язучого	0,354003	2 247,55 213,73	3 066,89 213,73	76	-	2 048 76	30,7883 -	20,56 -
9	С111-1901	Емульсія бітумна, дорожна Обсяг = 0,53 * 667,93 / 1 000,0 * 1,03	т	0,364623	- 20 747,58	44,48	7 565	-	16	0,5225	0,18
10	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання 7 м	1000 м2 покриття	0,66793	1 135,04 13 953,07	1 790,75 12 818,03	9 320	758	1 196 8 562	17,1541 15,1500	11,46 10,12
11	КБ27-26-5 K0=10	За зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4 до 5 см	1000 м2 покриття	-0,66793	22,48	-	-15	-15	-	0,3000	-0,20
12	С1421-9855	Суміші асфальтобетонні гарячі, пориста тип Б	т	77,279501	22,48	-	420 696	-	-	-	-
13	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання 7 м	1000 м2 покриття	0,66793	5 443,82 12 572,00	11 526,12	8 397	699	1 035 7 698	14,8399 13,9600	9,91 9,32
14	КБ27-27-5 K0=4	За зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4 до 3 см	1000 м2 покриття	-0,66793	1 045,88 8,99	1 549,18	-6	-6	-	0,1200	-0,08
15	С1421-9855	Суміші асфальтобетонні гарячі, пориста тип Б	т	48,892476	8,99	-	266 162	-	-	-	-
16	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	1 м поребрика	500,0	5 443,82 367,63	-	183 815	46 755	-	1,3200	660,00
17	К58-9921-A003	Поребрик з бетону	шт	500,0	93,51 133,42	-	66 710	-	-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1					1 479 122	53 693	153 663		759,90
									24 077		249,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1.2 Мощення території									
18	КБ27-69-2	Улаштування дорожнього корита із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000м2 корита	0,32001	45 976,74 958,78	42 010,15 6 921,49	14 713	307	13 444 2 215	14,6000 66,8696	4,67 21,40
19	КБ1-17-13	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів I Обсяг = (320,01 * 0,34) / 1 000,0	1000 м3 ґрунту	0,108803	34 254,96 1 183,37	33 022,14 7 605,68	3 727	129	3 593 828	18,0200 75,0057	1,96 8,16
20	С311-20-1	Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	190,40595	175,06 -	175,06 25,85	33 332	-	33 332 4 922	- 0,2870	- 54,65
21	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів I	1000 м3 ґрунту	0,108803	4 025,70 303,40	3 689,34 722,14	438	33	401 79	4,6200 6,8331	0,50 0,74
22	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000 м2 основи	0,32001	42 510,12 2 911,66	5 245,46 849,49	13 604	932	1 679 272	43,4900 8,0912	13,92 2,59
23	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із піску Обсяг = (320,01 * 0,15) / 100,0	100 м3 основи (у щільному тілі)	0,480015	129 073,33 1 037,11	7 575,82 995,48	61 957	498	3 637 478	14,7800 9,3659	7,09 4,50
24	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2 основи	0,32001	360 079,22 2 247,55	16 617,01 3 066,89	115 229	719	5 318 981	32,0300 30,7883	10,25 9,85
25	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 7000 л Обсяг = 0,33 * 320,01 / 1 000,0	1 т в'язучого	0,105603	213,73 -	213,73 44,48	23	-	23 5	- 0,5225	- 0,06
26	С111-1901	Емульсія бітумна, дорожня Обсяг = 0,33 * 320,01 / 1 000,0 * 1,03	т	0,108771	20 747,58		2 257				
27	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із літої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100 м2 покриття тротуарів	3,2001	2 942,11 1 239,63	- -	9 415	3 967	- -	15,9500 -	51,04 -
28	КБ27-22-2 К0=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до/з норми 27-22-1 до 5 см	100 м2 покриття тротуарів	3,2001	802,03 802,03	- -	2 567	2 567	- -	10,2000 -	32,64 -
29	С1421-9855	Суміші асфальтобетонні гарячі, пориста тип Б	т	37,337198	5 443,82		203 257				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ11-41-1	Улаштування покриттів із плиток полівінілхлоридних на мастиці ізоляцій	100 м2 покриття	0,832	150 807,94	9,83	125 472	3 929	8	54,6900	45,50
					4 722,48	8,38			7	0,0999	0,08
		Разом прямих витрат по розділу № 1.2					585 991	13 081	61 435		167,57
									9 787		102,03
		Разом прямих витрат по розділу № 1					2 065 113	66 774	215 098		927,47
									33 864		351,83
		Розділ № 2 Вимощення									
31	КБ27-69-1	Улаштування дорожнього корита із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000м2 корита	0,07758	26 062,48	22 095,89	2 022	74	1 714	14,6000	1,13
					958,78	3 640,17			282	35,1690	2,73
32	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000 м2 основи	0,07758	8 157,12	5 245,46	633	226	407	43,4900	3,37
					2 911,66	849,49			66	8,0912	0,63
33	С111-1720	Геотекстиль 300гр/м2 Обсяг = 77,58 * 1,1	м2	85,338	81,80		6 981				
34	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	0,7758	35 676,62	1 248,87	27 678	1 605	969	28,9600	22,47
					2 069,19	329,38			256	3,5998	2,79
35	КБ27-17-4 К0=-7	За зміни товщини на кожен 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-3 до 5 см	100 м2 основи тротуарів	0,7758	-16 556,55	-481,92	-12 845	-	-374	-	-
					-	-130,02			-101	-1,4735	-1,14
36	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів Обсяг = 77,58 * 0,1	1 м3 підстильного шару	7,758	1 642,38	127,09	12 742	2 227	986	3,9800	30,88
					287,04	32,21			250	0,4036	3,13
37	КБ27-33-1	Улаштування цементобетонного покриття за товщини 26 см, за ширини укладання 1,75 м	1000 м2 покриття	0,07758	125 755,93	87 956,52	9 756	1 424	6 824	228,0300	17,69
					18 358,70	19 391,08			1 504	213,9678	16,60
38	КБ27-30-5 К0=16	За зміни товщини на кожні 1 см додавати або виключати до/з норм 27-30-1 - 27-30-4	1000 м2 покриття	-0,07758	1 866,36	1 866,36	-145	-	-145	-	-
					-	433,25			-34	4,8768	-0,38
39	С1633-105ВД	Плівка ППЕ Обсяг = 77,58 * 1,1	м2	85,338	41,67		3 556				
40	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм Обсяг = 77,58 * 0,1 * 1,02	м3	7,91316	5 091,49		40 290				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					90 668	5 556	10 381		75,54
									2 223		24,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 3 Спортивний майданчик									
41	КБ27-69-2	Улаштування дорожнього корита із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000м2 корита	0,245	45 976,74 958,78	42 010,15 6 921,49	11 264	235	10 292 1 696	14,6000 66,8696	3,58 16,38
42	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2 основи	0,245	357 715,93 1 985,11	11 437,05 2 124,09	87 640	486	2 802 520	28,2900 21,3270	6,93 5,23
43	КБ27-13-4 K0=5	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 до 20 см	1000 м2 основи	0,245	116 488,87 -	1 625,68 245,25	28 540	-	398 60	- 2,7040	- 0,66
44	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2 основи	0,245	411 254,07 2 247,55	16 175,96 2 947,98	100 757	551	3 963 722	32,0300 29,5618	7,85 7,24
45	КБ27-13-4 K0=5	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 до 10 см	1000 м2 основи	-0,245	122 962,75 -	1 625,68 245,25	-30 126	-	-398 -60	- 2,7040	- -0,66
46	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000 м2 основи	0,245	8 157,12 2 911,66	5 245,46 849,49	1 998	713	1 285 208	43,4900 8,0912	10,66 1,98
47	С111-1720	Геотекстиль 300гр/м2 Обсяг = 245,0 * 1,1	м2	269,5	81,80		22 045				
48	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих гравійних шарів Обсяг = 245,0 * 0,02	1 м3 підстильного шару	4,9	2 918,89 292,81	271,68 69,32	14 303	1 435	1 331 340	4,0600 0,8699	19,89 4,26
49	КБ11-41-3	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних	100 м2 покриття	2,45	5 289,24 5 256,05	7,65 6,52	12 959	12 877	19 16	59,9800 0,0777	146,95 0,19
50	С111-567-К	Гумова плитка JUMP 20мм. зелена	шт	980,0	234,74		230 045				
51	С111-1697	Поліуретанова зв'язуюча Stobi elast	т	0,141	184 122,95		25 961				
		Разом прямих витрат по розділу № 3						505 386	16 297	19 692	195,86
										3 502	35,28
		Розділ № 4 Улаштування огорожі									
52	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100 м огорож	0,2	46 641,93 17 394,19	20 152,86 5 258,36	9 328	3 479	4 031 1 052	216,0500 51,7347	43,21 10,35
53	С121-91	Секція Дуос H2.03 L2.5 чар.200x50-5.0x6.0.0 Zn+ППл RAL6005	шт	8,0	2 231,87		17 855				
54	С126-432	Комплект крепежа Спорт 60x80 Zn+RAL6005	комплект	48,0	157,59		7 564				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C121-84	Стовп Дуос L5.0(2,03+2,03)Г-Навіс 60х80х2,0 Ц.г.+ ППл RAL6005	шт	9,0	2 620,47		23 584				
56	КБ7-25-8	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,01	127 642,87	3 745,96	1 276	955	37	1 138,2500	11,38
57	C121-253	Хвіртка Дуос Н2.03 L1,0 яч.200х50-5.0 Zn+ППл RAL6005-"F Lock"	шт	1,0	8 124,93		8 125		10	12,2025	0,12
58	C121-84	Стовп Дуос L5.0(2,03+2,03)Г-Навіс 60х80х2,0 Ц.г.+ ППл RAL6005	шт	2,0	2 620,47		5 241				
Разом прямих витрат по розділу № 4							72 973	4 434	4 068		54,59
									1 062		10,47
Разом прямих витрат по кошторису							2 734 140	93 061	249 239		1 253,46
									40 651		421,94
Разом прямі витрати							грн.	2 734 140			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн.	2 391 840			
вартість ЕММ							грн.	249 239			
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.		40 651		
заробітна плата робітників							грн.		93 061		
всього заробітна плата							грн.		133 712		
Загальновиробничі витрати							грн.	76 723			
трудомісткість в загальновиробничих витратах							люд-г				206,80
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн.		26 098		
Всього по кошторису							грн.	2 810 863			
Кошторисна трудомісткість							люд-г				1 882,20
Кошторисна заробітна плата							грн.		159 810		

Склав



Дакалін О. І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гріф Я. В.